
 
 

UCHWAŁA NR L/320/2022 
RADY POWIATU W SANDOMIERZU 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526), art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 
2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Powiatu w Sandomierzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów na rok 2022 zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz w planie 
wydatków na rok 2022 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr XXXIX/265/2021 Rady Powiatu w Sandomierzu z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu  Sandomierskiego na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1 Ustala się deficyt budżetu powiatu w kwocie 10.784.365,84 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) pożyczki zaciągniętej na rynku krajowym § 952 w kwocie 345.000 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach § 905 w kwocie 5.656.294 zł; 

3) wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art.5  ust.1 pkt 2 u. f. p. i dotacji na realizację 
programu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków § 906 w kwocie 700.226,84 zł; 

4) przychodami z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym § 
950 w kwocie 4.082.845 zł; 

2. Ustala się rozchody budżetu powiatu w wysokości 23.340.000 zł w tym: 

1) § 992-  spłata otrzymanych kredytów krajowych - 1.100.000 zł; 

- spłata otrzymanych pożyczek krajowych - 40.000 zł; które zostaną pokryte przychodami z wolnych 
środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym § 950 w kwocie 1.140.000 zł 

2) § 965 wcześniejsza spłata istniejącego długu jst - 22.200.000 zł”.; 

2) § 8a. otrzymuje brzmienie: 

„§ 8a.” Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciągniętych na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań celem obniżenia łącznego kosztu obsługi długu w całym okresie spłaty w kwocie 
22.200.000 zł. 

3) Załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku” 
otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia wtorek, 27 września 2022 r.

Poz. 3223



4) Załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.” otrzymuje brzmienie określone w Załączniku 
Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) Załącznik Nr 5 „Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.” otrzymuje brzmienie określone w Załączniku 
Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) Załącznik Nr 8 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r." otrzymuje brzmienie określone 
w Załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) Załącznik Nr 9 „Dotacje podmiotowe w 2022 roku” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 7 do 
niniejszej uchwały; 

8) Załącznik Nr 10 „Dotacje celowe w 2022 roku" otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sandomierzu. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz 
ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Sandomierzu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Huk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3223



 
  Załącznik Nr 1  
    
    
  Plan dochodów  
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 600   Transport i łączność 3 151 900,00  

  60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 151 900,00  

   2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 

1 880 800,00  

 
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

235 100,00 
 

 
  6430 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 

1 036 000,00 
 

 750   Administracja publiczna 11 382,00  

  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 11 382,00  

   0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 11 382,00  

 758   Różne rozliczenia 234 740,00  

 
 75801  

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

234 740,00 
 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 234 740,00  

 801   Oświata i wychowanie 7 540,00  

  80115  Technika 7 540,00  

 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 000,00 
 

   0830 Wpływy z usług 340,00  

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 000,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00  

 852   Pomoc społeczna 185 122,00  

  85295  Pozostała działalność 185 122,00  

 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

170 654,00 

 

 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

14 468,00 

 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 248 774,00  

  85410  Internaty i bursy szkolne 230 000,00  

   0830 Wpływy z usług 230 000,00  

  85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 18 774,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 18 774,00  

     3 839 458,00  
   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3223



 Załącznik Nr 2 

  

  

 Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 3 832 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 186 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 170 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 646 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 351 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 295 000,00 

750   Administracja publiczna 11 382,00 

 75020  Starostwa powiatowe 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -60 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 11 382,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 382,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 

 75495  Pozostała działalność 5 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 719 546,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 129 788,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 93 097,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 462,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 205,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 523,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 126,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 31 375,00 

 80115  Technika 577 298,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 654,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 800,00 

  4260 Zakup energii 50 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 391 844,00 

 80116  Szkoły policealne 65 481,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 65 481,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 118 040,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 540,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 93 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 823 142,00 

  
2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

98 042,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3223



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 34 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 482 200,00 

 
80152 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

5 797,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -28 203,00 

852   Pomoc społeczna 270 122,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 85 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 82 000,00 

 85295  Pozostała działalność 185 122,00 

  
2717 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących -14 119,00 

  
2719 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących -1 197,00 

  
2837 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

97 549,00 

  
2839 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

8 270,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 951,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 405,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 34,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 92,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 8,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 83 776,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 7 103,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 261 404,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 599,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 1 599,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 22 883,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 083,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 300,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 231 839,00 

  
2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

1 839,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3223



  4220 Zakup środków żywności 45 000,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 70 000,00 

 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 5 083,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 731,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 102,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 63,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 187,00 

855   Rodzina -85 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -85 000,00 

  
2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

-85 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000,00 

 92110  Galerie i biura wystaw artystycznych 4 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 4 000,00 

Razem: 6 018 454,00 

        

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3223



                          
Załącznik Nr 3 

  

                              

                              

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku 

                            w złotych 

Lp. 
Dzia

ł 
Rozdz. 

Nazwa 
przedsięwzięcia 

Łączne nakłady 
finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

rok budżetowy 
2022 

(7+8+9+10+12+13) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne 
jst 

niewykorzys
tane środki 

pieniężne na 
r-ku 

bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach 

§905
1
 

 przychody 
wynikające z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 

przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków      

§906 

kredyty 
i pożyczki 

w tym: 

dotacje i środki 
pochodzące z 

innych  źr.
2
 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11   
1
2 

13 14 

      wydatki bieżące                       

1. 600 60014 
Zimowe utrzymanie 
dróg powiatowych 

2 986 500,00 700 000,00 700 000,00         

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Sandomierzu 

2 600 60014 

Remont drogi 
powiatowej  nr 0735T 
Hultajka - Wysiadłów 
w msc. Daromin i 
Przezwody 

943 000,00 943 000,00 184 301,00 674 399,00       

A.       
B.84300 
C. 
D.  

    
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Sandomierzu 

3  600 60014 

Modernizacja dróg 
powiatowych na 
terenie Powiatu 
Sandomierskiego 

10 500 000,00 5 512 500,00 525 000,00         

A.       
B. 
C.4 987 500 
D.  

    
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Sandomierzu 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3223



4 750 75020 
opłaty za przesyłki 
pocztowe 

1 065 000,00 250 000,00 250 000,00         

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

 5 750 75020 Inforlex-prenumerata 16 200,00 16 200,00 16 200,00         

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

6 750 75095 
Zakup druków 
komunikacyjnych 

2 250 000,00 750 000,00 750 000,00         

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

7 750 75095 
zakup tablic 
rejestracyjnych 

915 000,00 185 000,00 185 000,00         

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

8 750 75020 

zakup systemu FeniX 
Disaster Recovery do 
tworzenia kopii 
zapasowych 

54 000,00 18 000,00 18 000,00         

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

9 750 75020 
Umowa o opiekę 
autorską SOJST 
PUMA  

123 000,00 20 000,00 20 000,00         

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

10 750 75020 

Umowa na udzielenie 
licencjisystemu do 
głosowania DSSS 
Vote App i DSSS 
Video Stream App 

18 500,00 3 700,00 3 700,00         

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

11 750 75020 
Dzierżawa urzadzeń 
wielofunkcyjnych 

400 000,00 100 000,00 100 000,00         

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3223



12 750 75020 

zakup licencji do 
korzystania z dostępu 
do aktów prawnych 
LEX 

88 488,00 16 296,00 16 296,00         

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

13 750 75020 

Najem nieruchomości 
położonej przy ul. 
Kwiatkowskiego 24 w 
Sandomierzu 

476 000,00 21 000,00 21 000,00         

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

14 750 75020 
Usuwanie pojazdów i 
prowadzenie parkingu 
strzeżonego 

63 000,00 11 000,00 11 000,00         

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

15 758 75801 

zwrot nienależnie 
uzyskanej kwoty 
części oświatowej 
subwencji za 2011 i 
2015 r. 

1 905 461,00 299 566,00 299 566,00         

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

15 750 75020 

System 
elektronicznego 
obiegu dokumentów 
EDICTA 

19 000,00 9 500,00 9 500,00         

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

16 801 80195 Piramida sukcesu 919 893,00 153 376,00     123 525,13     

A. 2907,03 
B. 
C. 
D.  

  26 943,84 

Zespół Szkół 
Gastronomicznych i 
Hotelarskich w San 
domierzu 

17 801 80195 

Kulinarne horyzonty 
poszerzenie wiedzy i 
doskonalenie 
umiejętności uczniów 
szkoły branżowej 

419 874,00 118 199,00     15 784,87     

A. 7471,82 
B. 
C. 
D.  

  94 942,31 

Zespół Szkół 
Gastronomicznych i 
Hotelarskich w San 
domierzu 

18 801 80195 

Nowoczesne 
szkolnictwo zawodowe 
efektem lepszego 
rozwoju i zatrudnienia 
uczniów 

977 230,00 182 919,00     42 318,99     

A. 21089,15 
B. 
C. 
D.  

  119 510,86 
Zespół Szkół 
Ekonomicznych w 
Sandomierzu 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3223



19 801 80195 Okno na świat 419 493,00 134 982,59     39 383,59     

A.    5042 
B. 
C. 
D.  

  90 557,00 

Młodzieżowy 
Ośrodek 
Wychowawczy w 
Zawichoście 

20 801 80195 Akademia 625 246,00 313 026,43     30 008,43     

A.   26 601   
B. 
C. 
D.  

  256 417,00 

Młodzieżowy 
Ośrodek 
Wychowawczy w 
Zawichoście 

21 801 80195 Za życiem 1 543 608,00 277 200,00           

A.   277200   
B. 
C. 
D.  

    

Poradnia 
Psychologiczno -
Pedagogiczna w 
Sandomierzu 

22 801 80195 

Współfinansowanie 
nauki religii w 
pozaszkolnym punkcie 
katechetycznym  przy 
Kościele 
Chrystusowym 

375,00 300,00 300,00         

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

23 853 85395 

Sandomierski 
Ekonomik zdobywa 
mobilności zawodowe 
w Hiszpanii 

593 831,00 216 213,00     97 446,87     

A.     6781,78 
B. 
C. 
D.  

  111 984,35 
Zespół Szkół 
Ekonomicznych w 
Sandomierzu 

24 
852 85295 

Społeczeństwo bez 
barier - usługi 
społeczne dla Powiatu 
Sandomierskiego 

2 162 244,00 975 986,96 
    351 758,96     

A. 48 788 
B. 
C. 
D.  

  575 440,00 
Powiatowe 
Centrum Pomocy 
Rodzinie w 
Sandomierzu 

                    

      razem 29 484 943,00 11 227 964,98 3 109 863,00 674 399,00 700 226,84     5 467 680,78   1 275 795,36   

      wydatki majątkowe                       

1 600 60014 

Przebudowa drogi  
powiatowej 0799T 
Wielogóra - 
Koprzywnica, w 
miejscowości 
Chobrzany 

2 040 000,00 1 558 135,00   1 374 535,00       

A.       
B.183600 
C. 
D.  

    
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Sandomierzu 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3223



2 600 60014 

Modernizacja dróg 
powiatowych na 
terenie Powiatu 
Sandomierskiego w 
miejscowościach 
Sandomierz, 
Koprzywnica i Dębiany 

9 400 000,00 4 935 000,00 393 179,00 76 821,00       

A.       
B. 
C.4 465 000 
D.  

    
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Sandomierzu 

3 710 71012 

e-Geodezja - cyfrowy 
zasób geodezyjny 
powiatów 
Sandomierskiego, 
Opatowskiego i 
Staszowskiego 

2 073 666,00 1 070 286,00 160 543,00         

A.       
B. 
C. 
D.  

  909 743,00 
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

4 801 80195 

Przebudowa 
pomieszczeń w 
Zespole Szkół 
Gastronomicznych i 
Hotelarskich  im. KEN 
w Sandomierzu w celu  
uruchomienia nowego 
kierunku kształcenia -  
Pielęgniarstwo 

1 720 000,00 1 671 700,00   1 671 700,00       

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

5 801 80115 

Budowa szybu 
windowego wraz z 
montażem urządzenia 
dźwigowego przy 
budynku szkoły w 
Klimontowie II Etap 

360 000,00 345 000,00       345 000,00 345 000,00 

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

6 600 60014 

Budowa przejść dla 
pieszych na ul. 
Różanej w 
Sandomierzu 

1 323 551,00 1 323 551,00 132 356,00 1 058 839,00       

A.       
B.132356 
C. 
D.  

    
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Sandomierzu 

7 600 60014 
Wykonanie 
dokumentacji 

410 000,00 400 000,00 400 000,00         

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Sandomierzu 

8 750 75095 

Modernizacja 
infrastruktury 
edukacyjnej i 
społecznej wraz z 
wykorzystaniem 
odnawialnych źródeł 
energii 

3 000 000,00 600 000,00 60 000,00         

A.       
B. 
C.540 000 
D.  

    
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3223



9 851 85111 
Zakup rezonansu 
magnetycznego  

4 000 000,00 4 000 000,00   800 000,00       

A. 3 200 000   
B. 
C. 
D.  

    

Szpital 
Specjalistyczny 
Ducha Świętego w 
Sandomierzu 

      razem 24 327 217,00 15 903 672,00 1 146 078,00 4 981 895,00 0,00 345 000,00 345 000,00 8 520 956,00   909 743,00   

Ogółem 53 812 160,00 27 131 636,98 4 255 941,00 5 656 294,00 700 226,84 345 000,00 345 000,00 13 988 636,78   2 185 538,36 x 

                              
1
 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych             

2
 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:                   

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)                 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych             

C. Inne źródła                          

D. Inne źródła                          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3223



                  Załącznik Nr 4 

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r. 

                        w złotych 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

rok 
budżetowy 

2022 
(6+7+8+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne 

na r-ku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach     

§905
1
 

kredyty 
i 

pożyczki 

w tym: 

dotacje i środki 
pochodzące 
z innych  źr.

2
 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9   10 11 12 

1 600 60014 
Oznakowanie 
pionowe 

76 942 76 942       

A.       
B. 
C. 
D.  

    

Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w 
Sandomierzu 

2 600 60014 
Wykonanie 
dokumentacji 

200 000 200 000       

A.       
B. 
C. 
D.  

    

Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w 
Sandomierzu 

3 600 60014 zakup sprzętu  55 000 55 000       

 A.       
B. 
C. 
D. 

    

Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w 
Sandomierzu 

4  600 60014 
zakup i montaż 
bramy 

16 000 16 000       

A.       
B. 
C. 
D.  

    

Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w 
Sandomierzu 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3223



 5 600 60078 

Przebudowa 
drogi 
wewnętrznej w 
msc. Sandomierz  

1 295 000 259 000       

A.  1 036 000     
B. 
C. 
D.  

    

Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w 
Sandomierzu 

6 750 75020  zakup sprzętu 40 000 40 000       

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

 7 750 75020 
Wykonanie 
dokumentacji  

60 000 60 000       

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

8 750 75095 

Wykonanie 
dokumentacji 
projektowej - 
rozbudowa o 
windę 
zewnętrzną  

21 000 21 000       

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

 9 750 75095 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej na 
fotowoltaikę 

20 000 20 000       

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

10 754 75495 
zakup sprzętu - 
pomoc dla 
Ukrainy 

25 000 25 000       

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

11 600 60017 
projekt na 
budowę drogi 

15 000 15 000       

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3223



 12 600 60017 
Utwardzenie 
drogi dojazdowej 
w Sandomierzu 

200 000 140 000       

A.  60 000     
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

13 801 80120 

Wykonanie 
dokumentacji 
projektowej na  
modernizację 
Sali 
gimnastycznej w 
Colegium 
Gostomianum w 
Sandomierzu  

28 500 28 500       

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

14 801 80120 

wykonanie 
dokumentacji 
projektowej 
budowy dźwigu 
osobowego 
zewnętrznego 
oraz remont i 
przebudowa 
budynku II LO 

141500 141500       

A.       
B. 
C. 
D.  

    

Starostwo 
Powiatowe 
w 
Sandomierzu 

 15 852 85295 

Opracowanie 
dokumentacji na 
przebudowę 
Domu Pomocy 
Społecznej  - ZOL 

200000 200000       

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3223



16 801 80115 

Rozbudowa i 
przebudowa 
budynku ZSGiH w 
Sandomierzu na 
potrzeby 
warsztatów 
dydaktyczno 
gastronmicznych 
Sali obsługi 
konsumenta 

33500 33500       

A.       
B. 
C. 
D.  

    
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

 17 852 85218 
zakup 
samochodu  

82000 82000       

A.       
B. 
C. 
D 

    

Powiatowe 
Centrum 
Pomocy 
Rodzinie w 
Sandomierzu  

18 852 85202 
Termoizolacja - 
wymiana okien 

60 983 60 983       

A.       
B. 
C. 
D 

    

Dom 
Pomocy 
Społecznej w 
Sandomierzu 

Ogółem 2 570 425 1 474 425   0 0 1 096 000     x 

                          
1 
Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych             

2 
Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:               

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)             

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych     

C. Inne źródła                      

D. Inne źródła                      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3223



Załącznik Nr 5  

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

      w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   34 124 365,84 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952   

1.1 
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. 

§ 952   

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952 345 000 

3. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu U.E. 

§ 903   

4.  
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu U.E. 

§ 902   

5. 
Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w 
tym: 

§ 953   

5.1 
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. 

§ 953   

6. 
Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność 
jest ograniczona, w tym: 

§ 931   

6.1 
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. 

§ 931   

7. 
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu 
zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny 
rynek wtórny 

§ 931   

8. 
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 
wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

§ 907 22 200 000 

9. 
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o 
których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p.) 

§ 957   

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 5 222 845 

11.  Spłaty pożyczek udzielonych § 951   

12.  

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 5 656 294 

13. 

Przychody wynikające z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

§ 906 700 226,84 

14. Przelewy z rachunku lokat § 994   

15. Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-44   

16.  
Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 
1 u.f.p. 

§ 955   

Rozchody ogółem:   23 340 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3223



1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 1 100 000 

1.1 
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. 

§ 992   

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992 40 000  

3.  
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu U.E. 

§ 963   

4.  
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. 

§ 962   

5.  Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993   

5.1
. 

zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 
dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. 

§ 993   

6. 
Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność 
jest ograniczona, w tym: 

§ 982   

6.1 
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z 
podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E. 

§ 982   

7. 
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu 
zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny 
rynek wtórny 

§ 982   

8.  Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965 22 200 000 

9. Udzielone pożyczki § 991   

10. Przelewy na rachunki lokat § 994   

11. 
Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 
u.f.p. 

§ 955   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3223



          
załącznik nr 6 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2021 r. 

               
  

w  złotych 

Nazwa zadania Dział Rozdział § 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

(odsetki) 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkadów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrod

zenia i 

składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań realizowanych wspólnie z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego 
  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

II. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań przejętych przez Powiat 

do realizacji w drodze umowy lub 

porozumienia 

  494 034 494 034 494 034 0 80 000 224 034 190 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Utrzymanie 

wychowanków w 

placówkach 

opiekuńczo - 

wychowawczych 

855 85510 2320 310 000 0 0 0   0 0 0               

      2320   160 000 160 000     160 000                   

      3110   70 000 70 000       70 000                 

      4210   50 000 50 000   50 000                     

      4300   30 000 30 000   30 000                     

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3223



Utrzymanie 

wychowanków w 

rodzinach zastępczych 

855 85508 2320 120 000     0 0 0                   

      3110   120 000 120 000       120 000                 

Rehabilitacja osób 

niepełnosprawnych w 

WTZ 

853 85311 2320 64 034       0   0 0               

      2580   64 034 64 034     64 034                   

III. Dochody i wydatki związane z pomocą 

rzeczową lub finansową realizowaną na 

podstawie porozumień między j.s.t. 

  1 433 356 1 773 259 1 339 780 0 1 107 400 232 380 0 0 0 0 433 479 433 479 0 0 0 

Przebudowa drogi powiatowej nr 0799T 

Wielogóra - Koprzywnica w m. Chobrzany 

Gm.Samborzec 

                                

  600 60014 6300 183 600                             

  
 

  6050   183 600                 183 600 183 600       

Budowa przejść dla pieszych na ul. 

Różanej w Sandomierzu 
                                

  600 6014 6300 132 356                             

      6050   132 356                 132 356 132 356       

Remont drogi powiatowej nr 0735T 

Hultajka - Wysiadłów w msc Daromin 

Przezwody  

                                

  600 60014 2710 84 300                             

      4270   84 300 84 300   84 300                     

Gmina Wilczyce- wąwozy lessowe 

Kolonia Okalina-Daromin 
                                

  600 60078 2710 25 000                             

      4270   25 000 25 000   25 000                     

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 3223



Gmina Samborzec-wąwozy lessowe 

Świątniki- Byszów 
                                

  600 60078 2710 58 000                             

      4270   58 000 58 000   58 000                     

Gmina Klimontów-wąwozy lessowe 

Jurkowice-Nawodzice 
                                

  600 60078 2710 70 000                             

      4270   70 000 70 000   70 000                     

Gmina Dwikozy-wąwozy lessowe Nowy 

Garbów-Góry Wysokie 
                                

  600 60078 2710 25 000                             

  
 

  4270   25 000 25 000   25 000                     

Gmina Samborzec dofinansowanie do 

zakupu samochodu OSP Chobrzany 
                                

  754 75495 6300   25 000                 25 000 25 000       

Gmina Koprzywnica - OSP w 

Gnieszowicach dofinansowanie zakupu 

sprzętu 

                                

  754 75495 6300   5 000                 5 000 5 000       

Gmina Zawichost dofinansowanie do 

zakupu i montażu bramy garażowej w 

budynku remizy OSP w Linowie 

                                

  754 75495 6300   12 000                 12 000 12 000       

Remont drogi powiatowej Gierlachów - 

Kamień Nowy w msc. Gierlachów i 

Kamień Nowy 

                                

  600 60014 2710 200 000                             

      4270   200 000 200 000   200 000                     

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 3223



Gmina Łoniów dofinansowanie do zakupu 

samochodu OSP Łoniów 
                                

  754 75495 6300   20 000                 20 000 20 000       

  
 

                                  

Gmina Dwikozy - utwardzenie 

nawierzchni drogi w miejscowości 

Dwikozy 

                                

  600 60095 6300   25 523                 25 523 25 523       

  
 

                                  

Gmina  Klimontów- zakup i montaż 

agregatu gaśniczego dla OSP Goźlice 
                                

  754 75495 6300   20 000                 20 000 20 000       

  
 

                                  

Gmina Samborzec - modernizacja 

pomieszczeń (gabinet neurologiczny w 

SSDŚ) 

                                

  851 85111 6300 5 000                             

  
 

  6220   5 000                 5 000 5 000       

Gmina Łoniów -  modernizacja 

pomieszczeń ( gabinet neurologiczny w 

SSDŚ) 

                                

  851 85111 6300 5 000                             

  
 

  6220   5 000                 5 000 5 000       

Gmina Dwikozy - usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych Gałkowice -Dwikozy 
                                

  600 60078 2710 110 000                             

  
 

  4270   110 000 110 000   110 000                     

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 3223



Gmina Dwikozy - usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych - Czyżów Szlachecki -Nowy 

Garbów 

                                

  600 60078 2710 70 000                             

  
 

  4270   70 000 70 000   70 000                     

Gmina Zawichost  - usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych - Czyżów Szlachecki -

Nowy Garbów 

                                

  600 60078 2710 30 000                             

  
 

  4270   30 000 30 000   30 000                     

Gmina Sandomierz - usuwanie skutków 

klęs żywiołowych - ul.Różąna i Wojska 

Polskiego 

                                

  600 60078 2710 200 000                             

  
 

  4270   200 000 200 000   200 000                     

Gmina Samborzec -remont drogi 

powiatowej Ciszyca - Skotniki 
                                

  600 60078 2710 65 100                             

  
 

  4270   65 100 65 100   65 100                     

Gmina Sandomierz - remont drogi 

powiatowej ul. Zawichojska w 

Sandomierzu 

                                

  600 60078 2710 40 000                             

  
 

  4270   40 000 40 000   40 000                     

Gmina Obrazów - remont drogi powiatowe 

jGłazów -Bilcza w msc. Węgrce 
                                

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 3223



  600 60078 2710 60 000                             

  
 

  4270   60 000 60 000   60 000                     

Gmina Samborzec - remont drogi 

powiatowej Sandmierz - Szewce w msc. 

Szewce 

                                

  600 60078 2710 50 000                             

  
 

  4270   50 000 50 000   50 000                     

Gmina Łoniów - remont drogi powiatowej 

Koprzywnica - Łążek w msc. Przewłoka 
                                

  600 60078 2710 20 000                             

  
 

  4270   20 000 20 000   20 000                     

Społeczeństwo bez barier -usługi społeczne 

dla Powiatu Sandomierskiego – w 

Łoniowie 

2717/2719   232 380 232 380     232 380                   

  852 85295                                 

Ogółem   1 927 390 2 267 293 1 833 814 0 1 187 400 456 414 190 000 0 0 0 433 479 433 479 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 3223



      

Załącznik Nr 7 

      

      

       Dotacje podmiotowe w 2022 roku 

    
  

w złotych 

Lp. Dział Rozdział § 
Nazwa jednostki 

otrzymującej 
dotacje 

Zakres 
Kwota 
dotacji 

1 2 3   4 5 6 

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 314 000 

1. 921 92110 2480 

Biuro Wystaw 

Artystycznych w 

Sandomierzu 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania instytucji 

kultury 

304 000 

2. 921 92116 2480 

Biblioteki 
Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania biblioteki 
10 000 

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 10 031 369 

1. 801 80102 2540 

Ośrodek 

Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny 

"Radość Życia" w 

Sandomierzu  

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Szkoły 

podstawowej specjalnej  

1 271 263 

2. 801 80102 2540 

Ośrodek 

Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny 

"Radość Życia" w 

Sandomierzu  

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Szkoły 

podstawowej dla uczniów z 

autyzmem  

2 027 053 

3. 801 80102 2540 

Szkoła Podstawowa 

Specjalna w 

Klimontowie przy 

Fundacji Szlachetne 

Anioły 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Szkoły 

podstawowej specjalnej  

724 181 

4 801 80120 2590 

Katolickie Liceum 

Ogólnokształcące w 

Sandomierzu 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Liceum 

Ogólnokształcącego 

675 861 

5 801 80120 2590 

Katolickie Liceum 

Ogólnokształcące w 

Sandomierzu 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania - 

dodatkowe zajęcia 

specjalistyczne 

2 571 

6 801 80152 2590 

Katolickie Liceum 

Ogólnokształcące w 

Sandomierzu 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Liceum 

Ogólnokształcącego 

242 265 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 3223



7 801 80120 2540 

Prywatne Liceum 

Ogólnokształcące 

dla Dorosłych w 

Sandomierzu 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Liceum 

Ogólnokształcącego 

74 256 

8 801 80116 2540 

Niepubliczne 

Medyczne Studium 

Zawodowe 

Techniki 

Farmaceutycznej w 

Sandomierzu 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania 

Technikum 

158 641 

9 801 80116 2540 

Prywatna Szkoła 

Policealna dla 

Dorosłych w 

Sandomierzu 
Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Szkoły 
373 969 

10 801 80116 2540 

Prywatna Szkoła 

Policealna dla 

Młodzieży 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania 

Powszechnej Szkoły 

Policealnej Medycznej 

330 309 

11 801 80116 2540 

Niepubliczna 

Szkoła Policealna w 

Sandomierzu ZDZ 

w Kielcach 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Szkoły 
126 998 

13 801 80117 2540 

Niepubliczna 

Branżowa Szkoła II 

Stopnia w 

Sandomierzu ZDZ 

w Kielcach 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Szkoły 
62 930 

14 801 80134 2540 

Szkoła 

Przysposabiająca 

do Pracy w 

Klimontowie przy 

Fundacji Szlachetne 

Anioły 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Szkoły 

Specjalnej 

Przysposabiającej do Pracy 

200 510 

15 801 80134 2540 

Ośrodek 

Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny 

"Radość Życia" w 

Sandomierzu  

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Szkoły 

Specjalnej 

Przysposabiającej do Pracy 

2 005 886 

16 853 85311 2580 

Warsztaty Terapii 

Zajęciowej  
Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania WTZ 
431 158 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 3223



17 854 85404 2540 

Ośrodek 

Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny 

"Radość Życia" w 

Sandomierzu  

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Zespołu 

Wczesnego Wspomagania 

Rozwoju 

199 747 

18 854 85404 2540 

Wczesne 

wspomaganie 

rozwoju w 

Klimontowie przy 

Fundacji Szlachetne 

Anioły 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania wczesnego 

wspomagania rozwoju  

48 198 

19 854 85410 2590 

Katolickie Liceum 

Ogólnokształcące w 

Sandomierzu 
Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Internatu 
204 488 

20 854 85419 2540 

Ośrodek 

Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny 

"Radość Życia" w 

Sandomierzu  

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Ośrodka  
858 492 

21 854 85495 2540 

Ośrodek 

Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny 

"Radość Życia" w 

Sandomierzu  

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Ośrodka - 

pomoc obywatelom 

Ukrainy 

12 593 

Ogółem   10 345 369 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 3223



 
    

Załącznik Nr 8 

      

      

       Dotacje celowe w 2022 roku 

    
  

w złotych 

Lp. Dział Rozdział § 

Nazwa 

jednostki 

otrzymującej 

dotacje 

Zakres 
Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Dotacje  dla 
jednostek  

sektora 

finansów 

publicznych 

      

  

  

6 741 498 

              

1 600 60014 2310 

Gmina Miejska 

Sandomierz Bieżące utrzymanie 

dróg powiatowych na 

terenie Miasta 
Sandomierz 

150 000 

 2 600 60095 6300 

Gmina Dwikozy 

utwardzenie 

nawierzchni drogi w 
miejscowości Dwikozy 

25 523 

3 754 75495 6300 

Gmina Klimontów zakup i montaż 
agregatu gaśniczego, 

wodno-pianowego ze 

zbiornikiem wodnym 20 000 

 4 754 75495 6300 

Gmina Łoniów 
dofinansowanie do 

zakupu samochodu dla 

OSP Łoniów 
20 000 

5 754 75495 6300 

Gmina Samborzec  
dofinansowanie zakupu 

samochodu dla OSP 
Chobrzany 

25 000 

6 754 75495 6300 

Gmina Zawichost 
zakup i montaż bramy 

garażowej w budynku 

remizy OSP Linów 
12 000 

 7 754 75495 6300 

Gmina Koprzywnica 
dofinansowane zakupu 

sprzętu dla OSP 

Gnieszowice 
5 000 

 8 801 80153 2830 

Ośrodek 

Rehabilitacyjno - 
Edukacyjny "Radość 

Życia" w 

Sandomierzu  

Dofinansowanie 
bieżącego 

funkcjonowania Szkoły 

podstawowej specjalnej 
- zakup podręcznikw 

6 094 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 3223



 9 801 80153 2830 

Ośrodek 

Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny "Radość 
Życia" w 

Sandomierzu  

Dofinansowanie 

bieżącego 

funkcjonowania Szkoły 
podstawowej dla 

uczniów z autyzmem - 

zakup podręczników 

8 796 

 10 801 80153 2810 

Szkoła Podstawowa 

Specjalna w 

Klimontowie przy 
Fundacji Szlachetne 

Anioły 

Dofinansowanie 

bieżącego 

funkcjonowania Szkoły 
podstawowej specjalnej 

- zakup podręczników 

3 233 

11 801 80195 2310 

Gmina Miejska 
Sandomierz 

współfinansowanie 
nauki religii w 

Kościoła 

Chrystusowego  300 

12 851 85111 6220 

Szpital 

Specjalistyczny 

Ducha Świętego w 
Sandomierzu 

zakup mammografu 1 500 000 

13 851 85111 6220 

Szpital 

Specjalistyczny 
Ducha Świętego w 

Sandomierzu 

zakup rezonansu 
magnetycznego 

4 000 000 

 14 851 85111 6220 

Szpital 

Specjalistyczny 

Ducha Świętego w 
Sandomierzu 

modernizacja 

pomieszczeń ( gabinet 

neurologiczny w 
SSDŚ) 

20 000 

15 855 85508 2320 

Powiaty, w których 

przebywają dzieci  z 

Powiatu 
Sandomierskiego  

Dofinansowanie 

utrzymania 

wychowanków w 
rodzinach zastępczych 

240 000 

16 855 85510 2320 

Powiaty, w których 

przebywają dzieci  z 
Powiatu 

Sandomierskiego  

Dofinansowanie 

placówek opiekuńczo - 

wychowawczych 

275 000 

17 853 85311 2320 

Powiaty, w których 

rehabilitacji 

podlegają osoby z 

Powiatu 

Sandomierskiego 

Dofinansowanie 

rehabilitacji osób 

niepełnosprawnych z 

Powiatu 

Sandomierskiego 

91 052 

18 852 85295 2717/2719 gm. Łoniów 

Społeczeństwo bez 

barier - usługi 
społeczne dla Powiatu 

Sandomierskiego 

232 380 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 3223



19 853 85311 2310 

 gm. Samborzec 

Dofinansowanie 

bieżącego 
funkcjonowania WTZ  

107 120 

II. Dotacje dla 
jednostek spoza 

sektora 

finansów 
publicznych 

          1 317 516 

1 755 75515 2360 

Stowarzyszenie 

Bezpieczny Dom - 
nieodpłatna pomoc 

prawna w 

Sandomierzu 

dofinansowanie 
zadania "nieodpłatna 

pomoc prawna" 

120 120 

2 801 80195 2360 
Wyłonione w drodze 

konkursu 

dofinasowanie zadań 

zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom w 

zakresie ochrony 

zdrowia na terenie 
powiatu 

5 000 

3 851 85195 2360 
Wyłonione w drodze 

konkursu 

dofinasowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom w 
zakresie ochrony 

zdrowia na terenie 

powiatu 

10 000 

4 852 85202 2810 

Fundacja Sadyba 
DPS w Skwirzowej dofinasowanie zadań 

zleconych do realizacji 
fundacjom w zakresie 

opieki nad 

pensjonariuszami  

139 098 

 5 852 85202 2810 

Fundacja Sadyba 

DPS w Skwirzowej 
dofinasowanie zadań 

zleconych do realizacji 

fundacjom w zakresie 

opieki nad 
pensjonariuszami - 

środki covid 

30 762 

6 852 85295 2837 / 2839 

Zakład Doskonalenia 

Zawodowego w 
Kielcach 

Społeczeństwo bez 

barier - usługi 

społeczne dla Powiatu 
Sandomierskiego 

375 536 

 7 853 85311 6 230 

WTZ "Tratwa" 

Zakup autobusu 17-

osobowegodo 
przewozu osób 

niepełnosprawnych 

300 000 

 8 853 85311 6 230 

WTZ w Piotrowicach 

Zakup autobusu 17-

osobowegodo 
przewozu osób 

niepełnosprawnych 

300 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 3223



9 921 92195 2360 
Wyłonione w drodze 

konkursu 

dofinasowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom w 
zakresie kultury i 

dziedzictwa 

narodowego na terenie 
powiatu 

27 000 

10 926 92605 2360 
Wyłonione w drodze 

konkursu 

dofinasowanie zadań 
zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom w 

zakresie promowania 
kultury fizycznej na 

terenie powiatu 

10 000 

Ogółem   8 059 014 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 31 – Poz. 3223


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2



	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2022-09-27T08:31:00+0000
	Polska
	Koniusz, Zbigniew
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




